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REWITALIZACJA SKÓRY 
WOKÓŁ OCZU,  
INFINI PREMIUM VE

Infini Premium VE to zaawansowany stymulator tkankowy, który łączy w sobie zalety niskoczą-
steczkowego kwasu hialuronowego i kompleksu aminokwasów, zapewniając głęboką rewitalizację 
i wsparcie strukturalne dla skóry wokół oczu. To innowacyjny rewitalizujący i pielęgnujący produkt 
przeznaczony do delikatnej skóry wokół oczu. Formuła charakteryzuje się trójwymiarowym dzia-
łaniem: zwiększeniem nawilżenia skóry, opóźnieniem procesów starzenia oraz eliminacją zasinień 
i cieni pod oczami, zapobiegając utracie elastyczności skóry na powiekach. Kluczowym składnikiem 
jest fragmentowany kwas hialuronowy (HAF) o niskiej masie cząsteczkowej (20–38 monome-
rów), który skutecznie stymuluje receptory CD44 w fibroblastach. Dodatkowo, zawarte w nim 
aminokwasy wspomagają proces przebudowy białek skóry, aktywnie wspierając syntezę kolagenu, 
elastyny i glikozaminoglikanów. Efektem jest widoczna poprawa napięcia skóry oraz intensywna 
regeneracja i wygładzenie drobnych zmarszczek wokół oczu.

www.infinifiller.pl

CELLU M6 ALLIANCE® 
URZĄDZENIE  
KOSMETYCZNE OD LPG

ŁAGODNE WSPARCIE, SHE CARE

Dzięki urządzeniu kosmetycznemu Cellu M6 Alliance® można 
wykonać mechaniczny i bezpieczny masaż na powierzchni skóry, 
który pobudza uśpione komórki, bez szkody dla tkanek. Urządzenie 
można wykorzystać do endermologii twarzy. To prawdziwy fitness 
dla skóry, który pobudza produkcję kolagenu, elastyny i kwasu hia-
luronowego. Z kolei dzięki zastosowaniu Sensora Identyfikacji Skóry 
Alliance zabieg endermologii na ciało można dostosować do indy-
widualnych potrzeb i wymagań skóry. W rezultacie zabieg pomaga 
w naturalnym procesie zagęszczenia skóry oraz jeszcze szybszym 
pozbyciu się cellulitu i nadmiaru tkanki tłuszczowej.

Więcej na: www.endermologie.com/pl/strefa-dla-specjalistow/

Probiotyczna emulsja to idealny wybór dla posiadaczy zmian trądzikowych na ciele. 
Lekka formuła nawilża, koi i balansuje skórę, działa łagodząco i jest wsparciem w ogra-
niczeniu niedoskonałości na dekolcie, plecach i ramionach. Kosmetyk zawiera m.in. nia-
cynamid, który reguluje pracę gruczołów łojowych, stymuluje regenerację, rozjaśnia 
przebarwienia, ujędrnia i wygładza. W składzie ma także kwas kapriolowo-salicylowy 
o działaniu komedolitycznym, ograniczającym zatykanie porów i powstawanie zaskór-
ników oraz łagodzącą siarkę koloidalną. Dodatkowo CICA wspiera regenerację skóry, 
działa przeciwzapalnie i antybakteryjnie, a ferment drożdżowy odżywia skórę i wspiera 
równowagę mikrobiomu.

Więcej na: shecosmetics.pl
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WYSOKA OCHRONA 
I ŚWIETNA PIELĘGNACJA 
OD MARKI NEAUVIA

SPF 50 Recovery Drops od Neauvia to wielofunkcyjny filtr przeciw-
słoneczny, który zapewnia ochronę o szerokim spektrum działania. 
Zawiera wyselekcjonowane filtry organiczne, bezpieczne dla skóry 
i środowiska. Dzięki nim produkt zapewnia niezbędną fotoprotekcję 
przed promieniowaniem UVA, UVB, IR i HEV. Jest też stworzo-
ny do stosowania po zabiegach medycyny estetycznej. Unikalna 
formuła produktu została wzbogacona o składniki aktywne, które 
mają klinicznie potwierdzoną skuteczność. Beta-glukan, peptydy 
i Sakadikium™ zapewniają skórze optymalny komfort i regenerację 
po zabiegach, a także pomagają przeciwdziałać skutkom stresu 
oksydacyjnego dzięki neutralizacji wolnych rodników. Produkt 
ma ultralekką konsystencję i łatwo się go aplikuje. Błyskawicznie się 
wchłania, nie zapycha porów i może być stosowany także jako baza 
pod makijaż. Jest odpowiedni do każdego typu skóry, w tym także 
wrażliwej.

Więcej na: www.neauvia.pl

ULTRAFORMER MPT  
– INNOWACJA W TECHNOLOGII HIFU

ZAPACH WAKACJI, 
SO…? ESCAPES

To nowe urządzenie, które umożliwia nieinwazyjny, głęboki remodeling skóry i redukcję tkanki 
tłuszczowej, bez okresu rekonwalescencji. Dzięki zaawansowanej technologii mikroimpulsowej 
MMFU ( Macro & Micro Focused Ultrasound) już po jednym zabiegu zapewnia efekt liftingu, 
spłycenia zmarszczek i pozwala pozbyć się zwiotczałej skóry z problematycznych obszarów ciała. 
Urządzenie wykorzystuje działanie nowoczesnej technologii skoncentrowanych fal ultradźwię-
kowych, polegającej na precyzyjnym skupieniu fali o wysokiej energii na małym obszarze. W ten 
sposób zostają pobudzone naturalne mechanizmy odbudowy tkanek, zwiększa się produkcja 
włókien kolagenowych, a także elastyny. Pierwsze efekty widoczne są zaraz po zabiegu, a ostateczny 
rezultat pojawia się po około 2–3 miesiącach – tyle czasu potrzebuje skóra na regenerację i odbudowę 
kolagenu we włóknach. Skóra w tym czasie zaczyna być bardziej elastyczna, napięta, wygładzona, 
wygląda młodo i promiennie. Zabieg nie wymaga okresu rekonwalescencji – od razu można wrócić 
do codziennych czynności. 
Dzięki innowacyjnej i zaawansowanej technologii zabieg z wykorzystaniem nowego urządzenia 
 Ultraformer MPT jest bardziej skuteczny, precyzyjny i komfortowy oraz możliwy do wykonania 
w znacznie krótszym czasie, co wyznacza nowe standardy w dziedzinie medycyny estetycznej.

Wyłączny dystrybutor Ultraformer MPT firmy Classys w Polsce: Bogdani Dermatologia 
www.bogdanidermatologia.pl
@dermatologia_bogdani 

Mgiełki do ciała So…? Escapes zostały zainspirowane ciepłem, 
piaskiem i zapachem oceanu. Teraz dołączyły do nich trzy nowe 
zapachy, symbolizujące z kolei ucieczkę od obowiązków w duchu 
„city break”. Jedna z mgiełek została nazwana So…? Sopot Party. 
To słodka kompozycja świeżych malin, neroli z domieszką olejku 
różanego, których klimat podkręca dodatek wanilii, pralin i piżma. 
Całość kojarzy nam się z ciepłem i dobrą energią, którą emanuje 
So…? Sopot. Venice Kiss to z kolei połączenie m.in. aromatu 
świeżych owoców pigwy, frezji i dzikiej róży, które łączą się z za-
pachem cappuccino, karmelu i wanilii. Zaś So…? Paris Romance 
pachnie mandarynką, różowym pieprzem, nutami kaszmiru 
i czarnej porzeczki w połączeniu z cedrem, bazą z paczuli i piżma.


